sus planes de acción, réplicas de acciones de fortalecimiento, 
generación de insumos para guías y cartillas relacionadas con su 
objeto y estrategias de incidencia política que promuevan la 
garantía y protección de sus derechos. 

Valor del Contrato El valor total a contratar será hasta por DIECINUEVE MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS MDA/CTE  
($19.254.000), los cuales se pagarán mediante montos 
mensualizados a razón de TRES MILLONES DOSCIENTOS 
NUEVE PESOS ($3.209.000). Para el primer pago, se tendrá el 
tiempo comprendido entre la firma del contrato y el 24 del mes en 
que se firma el contrato. En adelante, los pagos serán con corte a